АДМИНИСТРАЦИЯ АРЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МАЛМЫЖСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2015                                                                                           № 13
д. Арык
Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими Арыкского сельского поселения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008        № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» администрация  Арыкского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что лица, претендующие на замещение должностей муниципальной службы Арыкского сельского поселения, и лица, замещающие должности муниципальной службы Арыкского сельского поселения, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, предоставляют такие сведения по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации.
2. Утвердить Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими Арыкского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера согласно приложению № 1.

3. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 15.04.2010 №8 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации Арыкского сельского поселения и выборным должностным лицом местного самоуправления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Арыкского сельского поселения Малмыжского  района  Кировской области.

5. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава
сельского поселения    М.Р. Галимзянов
________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист 1 категории
сельского поселения                                                Г.Г. Осипова
Разослать:  администрации Арыкского сельского поселения  – 2 = 2

Осипова   Галина Геннадьевна
(83347) 3-01-56